
CES 873/2024/RANE

Obchodní společnost Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, IČ 
49099469, DIČ CZ49099469, jednající ředitelem investičního odboru Ing. Martinem Matzkem, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466, dále jen objednatel

a

obchodní společnost PK Slavík s.r.o., se sídlem v Liberci XXIX -  Kunraticích, Janovská 10, IČ 05577314, DIČ 
CZ05577314, jednající Ing. Leošem Slavíkem jednatelem společnosti, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová zn. C 38487, dále jen zhotovitel na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tento

DODATEK Č.1. SMLOUVY O DÍLO Č. 2129/2023/RANE

Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č.1. smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele studii Děčín, Bělá - 
kanalizace (dále jen studie), která současně obsahuje geologickou rešerši zájmového území a geodetické 
zaměření komunikací a v nich uložených inženýrských sítí, a závazek objednatele dílo převzít a za něj zaplatit. 
Geologickou rešerši a geodetické zaměření zhotovitel zajistí formou subdodávky.

Termín plnění díla

Dílo bude objednateli předáno v jednom plnění, a to: do 30.4.2024

Cena díla a platební podmínky

1. Za provedeni studie byla mezi smluvními stranami dojednána celková cena díla .............................. 
................................................................................................................................................................. 
.................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................ 
...............................................................................................................................

2. .............................. . ............................................................................................................................... 
.....................................................

3. Podkladem pro zaplacení ceny díla jsou faktury, které jsou zároveň i daňovým dokladem. Pokud faktury 
nebudou obsahovat potřebné náležitosti, zejména podle § 28 zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění, je 
objednatel oprávněn je vrátit, aniž by byl v prodlení s placením a situace se posuzuje tak, jako by faktury 
nebyly vůbec vystaveny.

4. Právo fakturovat vůči objednateli vzniká dnem řádného splnění předmětu díla dle článku II. a jeho 
prokazatelným převzetím objednatelem. Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. V případě, že splatnost připadne na den pracovního klidu, pracovního volna 
nebo svátek, jsou faktury splatné následující pracovní den. Termínem úhrady (splněním peněžitého závazku) 
se rozumí odepsání placené částky z účtu objednatele.

Verze 1.5
Smlouva o dílo -  studie (ORI) Stránka 1



IV.
Ostatní ujednání

Čl. IV. původní smlouvy o dílo platí i nadále v plném znění.

V.
Sankce

Čl. V. původní smlouvy o dílo platí i nadále v plném znění.

VI.
Účinnost smlouvy a registr smluv

Čl. VI. původní smlouvy o dílo platí i nadále v plném znění.

VII.
Ochrana osobních údajů

Čl. VII. původní smlouvy o dílo platí i nadále v plném znění.

Vlil.
Protikorupční doložka

Čl. Vlil. původní smlouvy o dílo platí i nadále v plném znění.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku č.1. smlouvy o dílo. 
Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou číslovaného písemného dodatku.

2. Dodatek č.1. smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel podpisem potvrzuje 
převzetí dvou a zhotovitel jednoho.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající 
z této smlouvy vč. jejích dodatků na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele.

4. Účastníci této smlouvy vč. jejích dodatků prohlašují a podpisem stvrzují, že se s jejím obsahem seznámili a 
že znění smlouvy odpovídá dohodě o všech jejich náležitostech. Na důkaz toho připojují svobodně a vážně, 
nikoli v tísni, pod nátlakem či v omylu své podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

V Teplicích dne #  M . fo lV  V Liberci dne 1/. V '^9 7̂  iq

................................................................ 
.............. . . . .......... . . . ........ .... ......... .

Ing. Martin Matzek Ing. Leoš Slavík
ředitel investičního odboru jednatel

Severočeská vodárenská společnost a.s. PK Slavík s.r.o.

Verze 1.5
Smlouva o dílo -  studie (I0) Stránka 2


